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Ingen grund för ingrepp i Trysilförvärvet
anser SkiStar

Norges konkurrensmyndighet, Konkurransetilsynet, meddelade den 10
oktober 2005 att de är emot SkiStars pågående förvärv av Norges största
skidanläggning, Trysil. Efter genomgång av Konkurransetilsynets varsel om
ingrepp anser SkiStar att grund för ingrepp i förvärvet saknas. -
�Konkurransetilsynet presenterar marknadsandelsberäkningar baserade på
förutsättningar som inte är underbyggda och enligt vår uppfattning
felaktiga�, säger Mats Årjes, verkställande direktör i SkiStar.
Konkurransetillsynet har utgått ifrån en marknadsavgränsning som inkluderar
endast de 10 största skidanläggningarna i Sverige och de 10 största i Norge,
både för veckogäster och för helggäster. Detta är felaktigt utifrån ett antal
perspektiv. För det första förekommer i princip inget resande mellan länderna
avseende skidresor över helger. För det andra så åker, av det totala antalet
skidresor, 2% av norrmännen, 8% av svenskarna och mer än 50% av
danskarna på veckoresor till Alperna. Trots detta har Konkurransetilsynet inte
tagit med Alperna i marknadsavgränsningen för veckoresor. För det tredje är
det betydligt fler än de 10 största skidanläggningarna i Sverige och de 10
största skidanläggningarna i Norge som konkurrerar med SkiStars
destinationer i Sverige och Norge samt Trysil. Konkurransetilsynet ska senast
den 18 november 2005, efter att de gått igenom SkiStars invändningar,
återkomma med ett slutligt beslut. Om Konkurransetilsynet fortsatt går emot
förvärvet kan SkiStar överklaga hos Moderniseringsdepartementet, som är
Konkurranse-tilsynets överordnade organ. Tillträdet till Trysil, som var
planerat till den 1 november 2005, senareläggs tills frågan är avgjord. SkiStar
fullföljer beslutet att återköpa högst 60 000 B-aktier som dellikvid vid
Trysilförvärvet när affären godkänts. SkiStars fullständiga svar till
Konkurransetilsynet återfinns på www.skistar.com. För ytterligare information
kontakta: Mats Årjes, Verkställande direktör, Tel 0280-880 80 Magnus
Sjöholm, Ekonomi- och Finansdirektör, Tel 0280-880 90 SkiStar AB (publ),
vars B-aktier är noterade på Stockholmsbörsens O-lista, äger och driver



skidanläggningar i Sälen, Åre, Vemdalen och Hemsedal.
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